Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 98915 4972

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 59/2025 SEDH/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROJETO DE MOBILIDADE SOCIOECONOMICA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado do

Desenvolvimento Humano da Paraíba (SEDH/PB), torna público o resultado da análise curricular e convocação para entrevista

do Processo Seletivo para Equipe Técnica do Projeto de Mobilidade Socioeconômica.

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

PERFIL 2 - MONITOR

DATA DA ENTREVISTA: 29/10/2025

NOME PONTUAÇÃO CURRÍCULO SITUAÇÃO HORÁRIO DA ENTREVISTA

Adjane de Medeiros Rocha 85
Classificado para a fase

da entrevista
09:00 – 09:15

Jefferson de Souza Silva 35
Classificado para a fase

da entrevista
09:15 – 09:30

Jéssica Juliana Batista da Silva 85
Classificado para a fase

da entrevista
09:30 – 09:45

Jonatha Lisboa Soares 80
Classificado para a fase

da entrevista
09:45 – 10:00

OBSERVAÇÕES:

1. O link da sala virtual será enviado para o e-mail do candidato cadastrado no Sigfapesq;
2. Cada candidato, ao receber e-mail com o link da sala virtual, deve confirmar o seu recebimento;
3. O candidato deve, ao participar da entrevista, manter a câmera ligada e áudio funcionando;

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 98915 4972

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

4. A Fapesq não se responsabiliza por problemas de ordem técnica dos candidatos;
5. O candidato deve entrar no link de sua respectiva sala virtual no horário determinado;
6. A ausência do candidato na entrevista acarretará a eliminação automática;
7. As entrevistas terão registro audiovisual.

Campina Grande, 28 de outubro de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ